- richiesta interventi idraulici di manutenzione presso i plessi Ferraris/A. Moro/La Mongolfiera come da 
  preventivo n. 55/21 assunto al Prot. n. 5838 VI2. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 755,00 (Settecentocinquantacinque/00)  IVA esente. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta Termoidrotech di Caporaletti Gabriele – Via Fossatello, 1 – 60015 Falconara 
Marittima (AN). 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto dovrà essere espletato entro 7 giorni dal contratto .